



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1051

07.05.2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

75 - MONARCHY

Två former av monarki är allmänt kända för det moderna medvetandet:

Den absoluta monarkin. I Europa är det ett resultat av det tyska folkets sönderfall av det heliga romerska riket, det första tyska riket, och kännetecknas av att en monark är den obegränsade bäraren av en stats suveränitet och därmed källan till all makt. Det senaste historiska exemplet på denna regeringsform är den ryska tsarismen. Men även det tyska och österrikisk-ungerska imperiet var fortfarande starkt präglad av detta fram till deras fall i slutet av första världskriget.

Den konstitutionella monarkin. I Europa är den ett resultat av upplysningsrevolutionen och kännetecknas av att suveräniteten i enlighet med liberalismens teorier antas överföras till folket och att monarkens makt mer eller mindre begränsas av en författning, tills kronan slutligen bara betraktas som en symbol.

I den nationalsocialistiska folkstaten däremot övergår suveräniteten till nationen, vars viljebärare är partiet (se Vilja och Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Även om detta är ordnat enligt Führerprincipen och ger dess ledare nästan obegränsad makt, finns det ingen som helst brygga till en absolut monarki, eftersom den nationalsocialistiska Führerprincipen inte bygger på arv utan på urval (se Kampf). Därför har den historiska nationalsocialismen alltid och med rätta uttalat sig strängt mot ett återupprättande av Hohenzollernmonarkin i Tyskland.

Å andra sidan är det tänkbart att framtidens fjärde rike, den överstatliga ordningen

för folken i det större europeiska området, kommer att förnya monarkin som en yttre förenande symbol för konstitutionell rätt. Detta gäller framför allt det slutliga upprättandet av den nya ordningen, som kommer att stå i traditionen av de gamla ariska avancerade civilisationerna.

Det finns faktiskt en tredje - verkligt art- och naturbaserad - monarki, den traditionella monarkin som det rituella förkroppsligandet av principen om ärftlighet som en permanent enhet över mångfalden (se även differentiering). I detta sammanhang utgör monarken, i egenskap av ritens herre, en länk mellan folkets gemenskap, alla sociala grupper och alla folkets kamrater och en högre princip, som i dag kallas värdeidealism. Han förkroppsligar således, bortom den ständiga kampen mellan tillblivande och bortgång, ordningens och traditionens beständighet.

Nationalsocialismen är varken en republikansk eller monarkistisk rörelse och är i stort sett neutral och likgiltig i frågan om statsformen. Den leder dock till en ny ordning som förnyar den ariska rasens traditionella ordning (se arisk) i enlighet med tiden. Detta kommer dock troligen också att förnya det traditionella kejsarsystemet, dvs. monarkin som ett politiskt uttryck för den biologiska naturlagen om arv - precis som ledarskapet är och förblir ett politiskt uttryck för den biologiska naturlagen om urval.

76 - MORAL

En moral är ett dogmatiskt obligatoriskt system av bud som ska reglera människors inställning till livet genom inre lydnad. Den anses vanligtvis vara universellt giltig för alla människor och alla tider. Historiskt sett är moralen en frukt av uppenbarelsereligioner som uppfann en enda allsmäktig Gud som kastar sina evigt giltiga "Du skall" och "Du skall inte" mot alla människor. Uppföljningen av hans bud avgör vad som är gott och ont i människans liv och hur man överlever efter döden.

Senare, i den ariska rasens livsmiljö (se arierna), frigjorde sig moralen till stor del från dessa religiösa ursprung och förlorade därmed slutligen sitt inre berättigande - men inte sin yttre giltighet, som framför allt bourgeoisin håller fast vid och upphöjer den till borgerligt hyckleri.

I vilket fall som helst är moralen varken något naturligt eller normalt, utan ett tvångssystem som bygger på dogmatism och den onaturliga tron på alla människors lika värde, vilket nationalsocialismen motsätter sig med sin uppfattning om frihet. Denna frihet innefattar - som i de traditionella orden (se

Tradition) - en etik som är bunden till självvalda värden (se även Värdeidealism) och ritualer som reglerar det yttre gemenskapslivet.

Etik och rit motsvarar och tar hänsyn till det mänskliga livets mångfald (se differentiering) och underordnar sig bevarandet av arten och utvecklingen av arten i varggemenskapen. Dessa kommer också att vara den nya ordningens livsprinciper i enlighet med arten och naturen. **Däremot förblir moralen främmande för nationalsocialismens väsen.** I synnerhet måste vi varna för att försöka utvärdera och döma kamrater på grundval av dogmatiska moraliska begrepp i den nuvarande kampens tid. Sådana försök måste alltid motarbetas strängt i kamratskapets namn.

Därför bekänner sig Nya Frontens Gesinnungsgeseinschaft till arbetets, moderskapets, det politiska soldat- och ledarskapets etik (se Führerprinzip), som motsvarar och gör rättvisa åt de respektive typerna av människor som är verksamma i dess led, men överlåter alla moraliska begrepp till den privata känslan och motsätter sig alla försök att utforma en konstgjord produkt av en påstådd nationalsocialistisk moral, som strider mot naturen, och att införa den i nationalsocialismen. För den ariska människan finns det ingen moral som är förenlig med arten och naturen - och därför inte heller någon nationalsocialistisk moral - utöver skyldigheten att bevara och utveckla folkets och rasens art.

77 - MODERSKAP

Den biologiska humanismen som nationalsocialismens vetenskapliga kunskapslära definierar människan som en naturlig varelse med en biologisk disposition att skapa kultur, som endast är livskraftig som en gemensam varelse. Den nationalsocialistiska uppfattningen om de biologiska skillnaderna mellan könen och de politiska konsekvenserna av detta är också ett resultat av denna bakgrund:

Människan är i första hand en kulturell varelse. Hans värld består framför allt av kulturella gemenskaper - stat, nation och imperium. Grunden för hans kulturellt kreativa och kulturbärande arbete är den manliga alliansen. Kvinnan däremot är främst en naturvarelse. Hennes värld består framför allt av naturliga gemenskaper - människor och raser. Deras grund är den friska familjen.

Arbetet är för mannen, moderskapet för kvinnan. På samma sätt som nationalsocialismen i mannen alltid ser arbetaren för och i den nationella gemenskapen, ser den i kvinnan alltid modern: flickan som en framtida mor, kvinnan som en aktiv mor, den gamla kvinnan som en före detta mor. Och precis



som för mannen härleds arbetets etik från hans biologiskt bestämda uppgift att arbeta som livets mening och uppgift, så får kvinnan sin biologiskt grundade mening med livet från en etik för moderskapet (se även Wertidealismus).

Moderskapet - som en naturbevarande, vårdande, "moderlig" princip i folklivet - omfattar mycket mer än bara barnafödandet. Moderskapet är kvinnans etiska princip, det är hennes attityd till livet, till människorna och till rasen, det är kvinnans uppgift i livet och meningen med livet, även när hon ännu inte kan eller inte längre kan vara mor i rent biologisk mening.

Nationalsocialismen hedrar kvinnan som moder till sitt folk!

Den nationalsocialistiska kvinnorörelsens politiska uppgift är att övertyga de ariska kvinnorna (se arier) om att bejaka moderskapet i denna dubbla mening - som en biologisk uppgift såväl som en etisk princip - och att vägleda och organisera dem i enlighet med detta.

78 - NATION

Nationalsocialismen sätter folket, dess överlevnad och dess högre utveckling, förbehållslöst och helt och hållet i centrum för allt tänkande, alla känslor och allt handlande. Bevarandet och utvecklingen av arten är dock endast möjligt i politiskt sammanhållna och självmedvetna nationella samhällen. Nationalism och socialism, i kombination med rasmedvetenhet (se rashygien), går samman och bildar nationalsocialismen och möjliggör skapandet, bevarandet och utvecklingen av en sådan nationell gemenskap.

En folkgemenskap som är medveten om sig själv, vars medlemmar är engagerade i sitt folk och dess kultur, språk och historia och som har viljan att arbeta för att bevara och utveckla den, blir en nation.

NATIONEN ÄR ETT FOLKS VILJEKOMMUNITET!

Nationen är alltså den viktigaste av alla mänskliga kulturella gemenskaper. Den politiska vilja som gör ett folk till en nation behöver ett verktyg och finner en form:

Folkviljan bärs upp av det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet). Den maktpolitiska organisationsform som detta kommer att ta sig uttryck i är staten. Den nationella staten, som i enlighet med självbestämmanderätten omfattar alla medlemmar av ett folk som bosätter sig tillsammans, är som nationalsocialistisk folkstat den organisationsform för ett folk som är förenlig med dess natur och art. En nation kan bara avstå från att bilda en

nationalstat om det uppstår en övernationell ordning - ett imperium - som organiserar den ariska rasens livsutrymme på ett sådant sätt att alla nationer som deltar i den kan utvecklas på ett sätt som är lämpligt för deras art och natur.

Nya frontens gemenskap strävar därför inte i första hand efter en tysk nationalstat, utan efter en sådan europeisk ordning - det fjärde riket (se även Europa). Endast nationen gör det möjligt att respektera historien, att lösa dagens problem och att bevara och utveckla ett folks arter i framtiden.

79 - NATIONALISM

Nationen är ett folks viljekommunitet och finner sin maktpolitiska organisationsform i staten. Inom nationalsocialismen är nationen bärare av statens suveränitet. Nationalismen är således den politiska rörelse som syftar till att väcka viljan hos alla människor i en nation att förstå och känna sig som en nation, samt att bilda en stat som respekterar folkets förflutna, energiskt löser dagens problem och på så sätt gör det möjligt för folket att överleva och utvecklas bättre i framtiden. En sådan stat kan naturligtvis bara vara en nationalstat. I stället för en nationalstat kan flera nationer bilda ett imperium.

I tider då varken ett imperium eller en nationalstat existerar är det nationalisterna som ensamma garanterar nationens fortsatta existens. Då är nationalismen det enda framtidshopp för en ny statsmaktsbildning och därmed för bevarandet och utvecklingen av folkets art. Efter det att en stat eller ett imperium har bildats garanterar nationalismen dess beständighet, eftersom den strävar efter att väcka, upprätthålla och ständigt förnya den politiska viljan hos hela folket för alla tider.

Nationalismen kan bara bli framgångsrik och vinna alla folkets medlemmar av alla klasser, stånd och skikt om dessa medlemmar känner sig rättvist behandlade och erkända, om man inte bara predikar gemenskap, utan om denna gemenskap upplevs i den enskilde medlemmen av folket och upplevs som ett hemland. Den nationella gemenskapen mellan alla klasser, stånd och skikt är en förutsättning för nationens viljemässiga gemenskap. Därför förenas viljan att vara ett folk (nationalism) politiskt med viljan att bilda en verklig folkgemenskap och därmed med en völkisk socialism.

Nationalism, socialism och rasmedvetenhet (se även rashygien) smälter sedan samman till nationalsocialism. Därför kan nationalismen i sin rätta bemärkelse endast tänkas som nationell socialism. Den tyska nationalismens politiska krav fastställs i punkterna 1-3 i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram:

Rätt till självbestämmande
en rättvis fredsordning (se fred);
lämplig livsmiljö.

Nationalismen är riktad mot internationalism och imperialism och strävar inte efter dominans över främmande folk, utan efter att bevara och utveckla det egna folkets art.

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

Utgivare: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Upphovsrätt 1993 NSDAP/AO

Tryckt i USA.

43.

När vi lade ut vårt hus till försäljning skickade fastighetsbolaget en judisk mäklare. Allt gick bra tills han kom till mitt rum, som också fungerade som vår lokala enhets kontor. När han kom in i mitt rum slog hans käke i golvet. Han kunde ha vunnit en guldmedalj i löpning, så fort han sprang iväg.

Jag antar att han inte gillade mina *New Order*-tidningar och mina klistermärken med konfedererade flaggor och hakkors, som fungerar bra hemma också!

44.

Mitt hemkontor är mycket, mycket nationalsocialistiskt. Mer än en besökande kamrat har till och med kallat det för en "helgedom". Hur som helst, när en vän ringde och frågade om han kunde ta med sig någon hit, tänkte jag inte mycket på det. Jag blev dock lite förvånad när han bad om tillåtelse att visa mitt kontor för den nykomne, som snart fick ett ögonöppnande.

Nykomlingen ställde några artiga frågor och vi diskuterade politik. När det var dags att gå såg jag honom rakt i ögonen och sa till honom med ett lugnt men fullständigt seriöst ansiktsuttryck:

"Du inser förstås att nu när du har sett mitt kontor... måste vi döda dig!"

Han blev blek. Men jag förbarmade mig över den stackaren och lät honom komma undan med livet i behåll. Kanske kommer han en dag att berätta för sina barn hur han nästan mötte sitt öde i nazisternas händer.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mahnrede von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gottlosen Mächte gegen Gott zu richten. Adolf Hitler ist erwacht.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmordern als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegenstand ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mittel sind Entmenschung, Überforderung und Entmenschung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Streik, ein mit Propaganda und Gewalt, oder auf einem Schicksal, andere Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottward Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport
Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkeolog som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinmen fight with us for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottward Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!